
Студент прв дел втор дел вкупно оценка
59946 35 23 58 6 (шест)
58766 33 23 56 6 (шест)
60688 30 20 50 6 (шест)
59891 27 23 50 6 (шест)
61508 33 17 50 6 (шест)
58729 20 23 43 не положи
60676 31 5 36 не положи
61116 26 6 32 не положи
60728 24 3 27 не положи
58433 20 5 25 не положи
60719 18 5 23 не положи
60960 16 5 21 не положи

Резултати од испитот по 
Операциони истражувања / Наука за менаџмент (ЕФ)

одржан на 11.06.2021

Забелешка: Земање на оценки во индекс на 
24.6.2021 (четврток) од 12 до 13 часот на ПМФ 
(горна зграда) кабинет М-141.


